
Králíci

Cena Ozn. Plemeno Č.klece Ocenění Vystavovatel Převzal
Putovní pohár starostky pro 

člena ZO Hlinsko
P1 ČSč 12 až 15 376,5 Havel Milan, Hlinsko

Pohár – Vítězná kolekce výstavy P2 Vm 198-201 379,5 Zeman Miroslav, Rohoznice
Pohár -Nejlepší samec výstavy P3 Vč 198 95,5 Zeman Miroslav, Rohoznice
Pohár -Nejlepší samice výstavy P4 Vm 179 96 Křesťan Miroslav, Žižkovo Pole
Pohár – Šampion Pard. Kraje P5 Vč 198 95,5 Zeman Miroslav, Rohoznice
Pohár – Nejlepší kolekce Pk P6 Vč 198-201 379,5 Zeman Miroslav, Rohoznice

Pohár – 2.nejl.kolekce Pk P7 Vb 202-205 378,5 Zeman Miroslav, Rohoznice
Pohár – 3.nejl.kolekce Pk P8 ČV 170-173 377 Sadílek František, Uhersko

Pohár – Nejlepší kolekce ČS P9 ČSč 12až 15 376,5 Havel Milan, Hlinsko
Pohár – Nejlepší samec ČS P10 ČSč 10 95 Havel Bohumír, Raná
Pohár – Nejlepší samice ČS P11 ČSčž 50 95 Hrstka Ladislav, Rozhovice

Pohár – Nejlepší kolekce Vss P12 Vss 115-118 377,5 Novotný Josef, Městečko Trnávka
Pohár – Nejlepší samec Vss P13 Vss 74 MVD - 95,0 Andrle Tomáš, Morašice
Pohár – Nejlepší samice Vss P14 Vss 118 MVD - 95,0 Novotný Josef, Městečko Trnávka

Pohár – Nejlepší kolekce 
mladého chovatele

P15 Vš 214-217 377,5 Molnár Daniel MCH, Slatina

Pohár – 2.nejlepší kolekce 
mladého chovatele

P16 Tč 371-374 373 Mokřížová Kateřina MCH, Bezděkov

Pohár – 3.nejlepší kolekce 
mladého chovatele

P17 Mm 150-153 369 Novák Roman MCH, Radčice

Čestná cena krajské výstavy ČC Vm 186-189 378,5 Nykl Stanislav, Oldříš
Čestná cena krajské výstavy ČC Al 313-316 378 Vaníček Bohumil, Klešice
Čestná cena krajské výstavy ČC Vss 115-118 377,5 Novotný Josef, Městečko Trnávka
Čestná cena krajské výstavy ČC Vš 214-217 377,5 Molnár Daniel MCH, Slatina
Čestná cena krajské výstavy ČC ČV 166-169 377 Novotný Karel, Valy
Čestná cena krajské výstavy ČC ČSč 12 až 15 376,5 Havel Milan, Hlinsko
Čestná cena krajské výstavy ČC Nč 244-247 376,5 Kobera Tomáš, Přelouč
Čestná cena krajské výstavy ČC ČSč 32-35 376,0 Pražan Josef, Hlinsko
Čestná cena krajské výstavy ČC ČSčž 49-52 376,0 Hrstka Ladislav, Rozhovice
Čestná cena krajské výstavy ČC Al 304-307 376,0 Čechal Vladimír, Opatovec 
Čestná cena krajské výstavy ČC Ssv 347-350 375,0 Kořízek Richard, Čistá

Seznam čestných cen a pohárů na Krajské výstavě Hlinsko 2013

Stránka 1 z 2



Čestná cena krajské výstavy ČC Čsdiv 54-57 374,5 Vacek Jiří, Koburk
Čestná cena krajské výstavy ČC Ca 402-405 373,5 Šulc Vladimír, Kočí
Čestná cena krajské výstavy ČC Vss 111-113 375,0 Huf Ladislav, Lanškroun
Čestná cena krajské výstavy ČC Zbčin 375-378 372,5 Zavoral Jaroslav ing. , Dolní Újezd

Čestná cena ČC Vss 72-75 376,5 Andrle Tomáš, Morašice
Čestná cena ČC Ha 325-328 376,0 Wasserbauer Josef, Velká Losenice
Čestná cena ČC MaBžel 342-345 374,5 Dobrovolný Zdeněk, Česká Bělá
Čestná cena ČC Du 333 95,5 Daněk Rudolf, Holetín
Čestná cena ČC Čshav 62-65 375,5 Smetana Ladislav, Křižanov
Čestná cena ČC ČSč 26 95 Mička Miloš, Nové Město n.M.

Stránka 2 z 2


